



שביל ליכטנשטיין אוהבי לכת

שביל ליכטנשטיין – מסלול חדש לאוהבי לכת. שביל ליכטנשטיין חוצה את הנסיכות הזעירה מדרום לצפון ומהווה טיול מתמשך, ללא נסיעות. המסלול כולל 6 ימי הליכה רצופים ואורכו 70 ק"מ. המסלול עובר דרך אתרים היסטוריים, נופים מרהיבים וכפרים מקומיים. **שביל ליכטנשטיין** מספק לא רק נופים מדהימים ומסלול פיזי מהנה, אלא גם חיבור עמוק להיסטוריה ולמסורות של הנסיכות. כל צעד בשביל ליכטנשטיין הוא הזדמנות לגלות, להתפעל ולהתאהב בטבע ובהיסטוריה של נקודה לא מוכרת בלב הרי האלפים. השביל כולל חמישה ימי הליכה עם תוספת של יום על פסגות ההרים. אורך המסלולים בין 10-17 ק"מ ביום, אך בכל שלב ניתן בקלות רבה להשתמש בתחבורה ציבורית מעולה על מנת לקצר את אורך המסלול. בלילות נלון בעיירות וכפרים מקסימים.

רמת קושי: בינוני פלוס – שבעה ימי הליכה רצופים במרחקים של 10-17 ק"מ ביום



חשוב לדעת !!

אורך מסלולי ההליכה בין 10-17 ק"מ ביום. מטיילים יוכלו לקצר את ימי ההליכה ע"י שימוש בתחבורה הציבורית היעילה (המדריכה תעזור בזה). הליכה לאורך המסלול עם תיק יום בלבד. הציוד הכבד ישלח כל יום בין המלונות. גודל קבוצה – עד 20 מטיילים

יום 1 – טיסה לציריך - ליכטנשטיין

בשעת בוקר נעלה על טיסת אל-על לציריך. לאחר נחיתה והתארגנות נעלה על אוטובוס שייקח אותנו על הכביש המהיר בכיוון מזרח לליכטנשטיין. מדינה זעירה המוקפת באוסטריה ממזרח ושוויץ ממערב. הנוף ירוק ופסטוראלי עם הרי ענק סביב ואווירה של שלוה שתאפוף אותנו בימים הקרובים. לינה בעיירה...



יום 2: Balzers - Triesenberg

נתחיל את המסלול ביום הליכה יפיפה שמוביל מבלצ'רס הצ'ורית על גבולה הדרומי של המדינה אל העיירה טריזנברג. כבר בתחילת המסלול נראה מולנו את טירת גוטנברג המתנשאת על צוק בגובה 70 מטר מעל בלצ'רס, נקודת ציון היסטורית שמזכירה את ימי הביניים. אנו חוצים את בלצ'רס על רחובותיה הצרים החושפים את קסמו של הרובע העתיק. בהמשך, מתחיל טיפוס במעלה ההר אל הקפלה של סנט מרטן, מקום נהדר לעצור ולהנות מהנוף המרהיב. לקראת סיום המסלול נגיע אל טריזנברג, בגובה כ-900 מטרים מעל פני הים. העיירה נוסדה במאות ה-13-14 ומשמרת עד היום מסורות ותרבות מקומית עשירה. אורך מסלול 16 ק"מ (ניתן לקצר בתחבורה ציבורית נוחה). עליות: 530 מ', ירידות: 140 מ'

יום 3: Malbun Loop

הבוקר נעזוב ליום אחד את שביל ליכטנשטיין ונעלה ליום הליכה נהדר בהרי האלפים מעל עמק הריין. נסע בתחבורה ציבורית מ Triesenberg לכפר מלבון שם נעלה על רכבל כיסאות שיעלה אותנו תוך מספר דקות לגובה 2000 מטר מעל פני הים. אנו צועדים אל נוף פנורמי עוצר נשימה של פסגות מושלגות, עמקים ירוקים, כרי דשא ופריחה אביבית נהדרת. הנופים מלווים אותנו תוך כדי ההליכה לאורך הרכס ובשביל מתפתל בצידו השני של ההר, חזרה למאלבון. אחה"צ נסע למלוננו ב Triesenberg. אורך מסלול: 7 ק"מ, עליות: 94 מ, ירידות: 480 מ



יום 4: Triesenberg - Vaduz

לאחר ארוחת בוקר נצא בשביל היוצא מטריזנברג ומוביל אל סלע עצום שהונח על ידי קרחונים שנסוגו לאיטם לפני מיליוני שנים, כמו שמורה עתיקה שמספרת סיפורי עבר מרתקים. נמשיך דרך חוות מקומיות עם נוף נהדר על עמק הריין ויפי הטבע שולט בכל. הטיול ממשיך במורד תלול דרך היער, עובר ליד חורבות טירת שאלון הניצבת על צוק סלע 400 מטר מעל ואדוז, הסמל המוכר ביותר של ליכטנשטיין.

השביל יורד לודוז, המרכז התוסס של ליכטנשטיין. הזדמנות לבקר בכמה מהמוזיאונים הטובים של העיר, קתדרלת סנט פלורין המרהיבה, בית הפרלמנט המרשים ועד לגשר הישן מעל הריין, שמסמל את הקשר ההיסטורי והגיאוגרפי של האזור, כל אלה ממחישים את ההיסטוריה העשירה והתרבות. אורך מסלול: 10 ק"מ, עליות: 255 מ, ירידות: 650 מ





יום 5: Vaduz - Nendeln

נתחיל את הבוקר עם עליה איטית ומתונה. נעבור ברחובות העתיקים של ודוץ בכיוון ה"בית האדום", היכן שנזכה לתצפית מרהיבה על טירת ודוז. נמשיך בשביל מתפתל ביער אל האוניברסיטה של ליכטנשטיין, שבה ניתן להרגיש את האווירה האקדמית והחדשנית של המקום. נמשיך דרך שרידי מבצר רומי עתיק לעיירה שאן. מכאן, אנחנו מטפסים למנזר סנט אליזבת', מקום שמקרין שלוה ורוגע. בשלב זה מתחיל טיפוס ארוך דרך שבילי יער לפלאנקן, הרשות המקומית הקטנה ביותר בליכטנשטיין. לאורך הדרך נופים פנורמיים נהדרים לעמק הריין ולפסגת "שלושת האחיות" מעל העיירה. מפלאנקן אנו יורדים בשביל נוח לעיירה נאנדלן בה נלון הלילה. אורך מסלול: 17 ק"מ (ניתן לקצר בתחבורה ציבורית נוחה). עליות: 450 מ, ירידות: 450 מ

יום 6: Nendeln - Ruggell

נצא מהמלון בנאנדלן ונמשיך בשביל. נעבור דרך פארק הספורט המודרני של אשן-מאורן. מהפארק השביל עולה ויורד במתינות ועובר ליד קפלת רופנברג, ובו תצפית באזור קראסט ייחודי במינו. משם, נמשיך בקטע ההיסטורי של שביל אשנרברג, שנחשב לפנינה תרבותית המובילה לגבעת הכנסייה של בנדרן, אתר היסטורי מרשים שהיה מאוכלס מזה 4000 שנה. בבנדרן, מסלולנו ממשיך לאורך נהר הריין וליד הפארק עם האגם הגדול של גמפרין, מקום נהדר למנוחה וארוחה קלה. נחצה את הכפר ונלך בשביל יער למרכז רוג'ל, העיירה הצפונית ביותר בליכטנשטיין, שם נחוה את האווירה הכפרית השלווה. אורך מסלול: 15 ק"מ (ניתן לקצר בתחבורה ציבורית נוחה). עליות: 240 מ, ירידות 250 מ





יום 7: Ruggell - Schaanwald

מקטע ההליכה האחרון מתחיל ברוג'ל ליד בניין מקסים Küefer-Martis-Huus, בית מהמאה ה-18 שהפך למרכז התרבותי של האזור. משם נגיע אל שמורת הטבע רוג'ל רייט, המשתרעת על פני 220 אקר של עמק ביצתי וכוללת עולם חי וצומח עשיר. המסלול ממשיך אל מבצר שלנברג התחתון וממנו עולה לכפר שלנברג. זהו מקום נהדר למנוחה והנאה מהנוף המרהיב. השביל ממשיך במשעול מברייחים עתיק, אל שביל עצי המשיי, ואל אזור הביצות של מאורר רייט. והנה הגענו לסוף המסלול בבית המכס שבין ליכטנשטיין לאוסטריה !!! מלאים בתחושת סיפוק והנאה מהמסע המרתק נעלה על אוטובוס למלון בקרבת שדה התעופה של ציריך. בערב יוכלו המעוניינים לנסוע ברכבת מהירה לבילוי במרכז ציריך. אורך מסלול: 15 ק"מ, עליות 400 מ, ירידות 370 מ,

יום 8 – טיסת בוקר ארצה - לאחר ארוחת בוקר נחזור לשדה התעופה של ציריך לטיסת צהרים לנתב"ג. ננחת בשעות אחה"צ.



מחיר הטיול:

מחיר עד 19.3.25 – 2,890 יורו לאדם

מחיר מ 20.3.25 – 2,960 יורו לאדם

הנחת נוסע מתמיד 70 יורו

תוספת חדר יחיד ---- יורו

מחיר הטיול כולל:

טיסות ישירות לציריך באלעל

7 לינות במלונות טובים עם ארוחות בוקר

4 ארוחות וערב ו 3 פיקניק צהריים

העברת חפצים בין המלונות

כרטיס נסיעה חופשי בתחבורה ציבורית בליכטנשטיין

המחיר אינו כולל

ביטוח מכל סוג

כל דבר שאינו מוגדר בסעיף כולל הנ"ל

תשר למדריך הישראלי

**גודל קבוצה מוגבל ל 20 מטיילים
- מומלץ להירשם בהקדם**